PAGE
2

	р
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ (КЕМЕРОВОСТАТ)

	ПРИКАЗ

	     15 августа 2018 г.                                                                                                91
Кемерово

Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской области по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы
В целях организации исполнения Федерального закона от         25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение пункта 2 приказа Федеральной службы государственной статистики от 2 августа 2018 г. № 475 «Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы» приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской области по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы (далее - План).

2. Заместителям руководителя и начальникам структурных подразделений Кемеровостата, обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные сроки.

3. Признать утратившим силу приказ Кемеровостата от 5 июня 2018 г. № 72 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Кемеровской области на 2018-2019 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Кемеровостата Чеманову О.М.

Руководитель

       И.Ю. Пермякова